
 
 

UCHWAŁA NR IV.20.2024 
RADY MIEJSKIEJ W GIELNIOWIE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z póź. zm.), art. 6 b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 2020 poz. 333 z późn. zm.), oraz 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym, (Dz. U. z 2019 poz. 888 z póź. zm.) Rada 
Miejska w Gielniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Inkaso podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom gminy Gielniów według 
poniższego wykazu: 

1. Barbara Natorska zam. Antoniów 

2. Marcin Wieprzycki zam. Bieliny 

3. Anna Krzyżanowska zam. Brzezinki 

4. Józef Wójcik zam. Gałki 

5. Barbara Kaźmierczak zam. Gielniów 

6. Iwona Polak zam. Goździków 

7. Grzegorz Morawski zam. Huta 

8. Andrzej Woźniak zam. Jastrząb 

9. Anna Bazińska zam. Kotfin 

10. Ewelina Tersa zam. Marysin 

11. Bożena Oszczęda zam. Mechlin 

12. Krystyna Paliwoda zam. Rozwady 

13. Józef Borowiecki zam. Snarki 

14. Iwona Bukarewicz zam. Sołtysy 

15. Barbara Sowińska zam. Stoczki 

16. Zbigniew Chałubiński zam. Wywóz 
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17. Józef Lewandowski zam. Zielonka 

18. Michał Sadza zam. Zygmuntów 

19. Karolina Kapek zam. Drynia 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków, o których mowa w § 1 w wysokości 10% od sumy 
zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu Miasta i Gminy w Gielniowie podatków pobranych we 
wsiach: Antoniów, Bieliny, Brzezinki, Gałki, Gielniów, Goździków, Huta, Jastrząb, Kotfin, Marysin, Mechlin, 
Rozwady, Snarki, Sołtysy, Stoczki, Wywóz, Zielonka, Zygmuntów, Drynia. 

§ 3. Wyznacza się terminy płatności dla inkasentów z tytułu poboru podatków, o których mowa w § 1. do 
dnia: 22 marca dla I raty podatków 22 maja dla II raty podatków 22 września dla III raty podatków 22 listopada 
– dla IV raty podatków. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/13/2019 Rady Gminy Gielniów z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów 
płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gielniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gielniowie 
 
 

Mirosława Samson 
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